Публичная оферта

о заключении ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СОГЛАШЕНИЯ

к договору на предоставление услуг связи на условиях

акции «Засмотрись IVI»

г. Пермь                             «01» мая  2021 г.

АО «ЭР-Телеком Холдинг», именуемое в дальнейшем «Оператор связи», заключит настоящее

дополнительное соглашение (далее – «Соглашение») к договору на предоставление услуг связи,

заключенному между Клиентом и Оператором связи (далее – «Договор») на нижеследующих условиях

с любым физическим лицом, заключившим с Оператором связи Договор об оказании услуг связи

(далее – «Клиент»), и присоединившимся к настоящей Публичной оферте (далее – Публичная оферта)

посредством ее акцепта.

1. ТЕРМИНЫ, ИСПОЛЬЗУЕМЫЕ В НАСТОЯЩЕЙ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЕ

«Акцепт» - полное и безоговорочное принятие Клиентом условий настоящей Публичной оферты

путем совершения Клиентом последовательных действий, перечисленных в пункте 2.4. настоящей

Публичной оферты.

«Акция» – маркетинговая акция «Засмотрись IVI».
«Договор» – договор на предоставление Услуг связи, заключенный между Оператором связи и

Клиентом.

«Дополнительные сервисы» – услуги, предоставляемые Оператором связи в дополнение к иным

Услугам связи по Договору при наличии технической возможности.

«Клиент» – физическое лицо, заключившее с Оператором связи Договор.

«Лицевой счет» – счет, который выделяется Клиенту, для отражения поступления средств

Оператору связи от Клиента за Услуги связи, а также списание этих средств пропорционально размеру

Клиентской платы за Услуги связи, оказываемые по Акции, от общего размера ежемесячной платы.

«Сервисы» - онлайн сервисы для просмотра контента: IVI.

«Подписка» – набор Пакетов услуг, Сервиса, выбранных Абонентом. Абонент вправе изменять

набор Пакетов услуг, Сервиса, входящих в Подписку, с соответствующим изменением абонентской

платы.

«Услуги связи» – услуга связи «Доступ в Интернет «Дом.ru» (далее – услуга «Интернет»), услуга

связи Цифрового кабельного телевидения «Дом.ru TV» Центр домашних развлечений» (далее - услуга

«Дом.ru TV»), выбранные Клиентом при заключении Договора.

Все прочие термины, использующиеся в настоящей Публичной оферте, имеют значение,

установленное для них Договором, заключенным между Оператором связи и соответствующим

Клиентом.

2. ПРЕДМЕТ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ

2.1. Оператор связи обязуется предоставлять Клиентам, акцептовавшим настоящую Публичную

оферту, Подписку на «Сервисы», указанные в п. 4.2. настоящей Оферты, а Клиент обязуется

оплачивать Подписку на «Сервисы» и пользоваться ими на условиях настоящей Публичной оферты.

2.2. Совершение Клиентом действий, указанных в пункте 2.4. настоящей Публичной оферты,

является полным и безоговорочным акцептом (принятием) условий настоящей Публичной оферты.

2.3. Клиент обязуется использовать оказываемые Оператором связи Услуги и Дополнительные

сервисы исключительно для личных, семейных, домашних и иных нужд, не связанных с

осуществлением предпринимательской деятельности.

2.4. Акцептом настоящей Публичной оферты является совершение Клиентом всех из следующих

конклюдентных действий:

2.4.1. пользование Услугами связи «Интернет» и «Дом.ru TV» на условиях тарифного плана

«Засмотрись 100 Light / 250 Light / new»;

2.4.2. оплата Услуг связи и Подписки на «Сервисы»;

2.4.3. Приобретение в собственность цифровой телевизионной приставки MOVIX PRO/Movix PRO

Android TV (Movix PRO Voice) /Eltex NV-710-WB/ZTE AOSP/ Movix Pro Voice ZTE с условием о

рассрочке платежа на 36 месяцев в период с 01.05.2021 г. по 31.05.2021 г. на условиях, указанных в

Описании услуги связи «Дом.ru TV» и на условиях настоящей Публичной оферты.

2

2.5.  Подписки на «Сервисы», указанные в п. 4.2. настоящей Оферты, активируются автоматически

и предоставляются Клиенту на весь период пользования Услугами связи на условиях тарифного плана

«Засмотрись 100» с даты подписания Договора и акта приема-передачи цифровой телевизионной

приставки MOVIX PRO/Movix PRO Android TV (Movix PRO Voice) /Eltex NV-710-WB/ZTE AOSP/

Movix Pro Voice ZTE, приобретаемой Клиентом в собственность с условием о рассрочке платежа на 36

месяцев. Настоящая Публичная Оферта может быть акцептована в период с 01.05.2021 г. по 31.05.2021

г. (включительно).

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Оператор связи обязан:

3.1.1. Предоставлять Клиенту Подписку на «Сервисы» на условиях Акции (с момента акцепта

Публичной оферты).

3.1.2. Предоставлять Клиенту Подписку на «Сервисы» в соответствии с действующим

законодательством, условиями Договора, а также имеющимися у Оператора связи лицензиями.

3.1.3. Предоставлять Клиенту скидки на абонентскую плату за услуги «Интернет» и «Дом.ru TV» на

условиях Акции (с момента акцепта Публичной оферты).

3.1.4. Оператор связи имеет право приостановить оказание услуг по предоставлению Подписки на

«Сервисы», а также предоставление скидок на абонентскую плату за услуги «Интернет» и «Дом.ru TV»
в случаях, предусмотренных действующим законодательством и условиями Договора.

3.2. Клиент обязан:

3.2.1. Пользоваться Услугами связи «Интернет» и «Дом.ru TV» по тарифному плану «Засмотрись 100

Light / new / 250 Light» на момент Акцепта настоящей Публичной оферты.

3.2.2. Производить оплату Дополнительных услуг по тарифам с учетом скидок, предоставленных по

Акции. Сроки и порядок оплаты Дополнительных услуг устанавливаются Договором.

3.2.3. Для совершения акцепта Публичной оферты совершить последовательные действия, указанные в

п. 2.4. настоящей Публичной Оферты.

3.2.4. Соблюдать правила пользования Подпиской на «Сервисы», изложенные в Договоре, Описании

услуг и в настоящей Публичной оферте, а также иным образом установленные Оператором связи.

3.2.5. Клиент обязуется самостоятельно отслеживать изменения, вносимые Оператором связи в

условия Акции на официальном интернет-сайте Оператора связи по адресу www.domru.ru.

4. УСЛОВИЯ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ СВЯЗИ ПО АКЦИИ

4.1. Условия настоящей Публичной оферты распространяются на новых Клиентов, пользующихся

услугами «Интернет» и «Дом.ru TV» по тарифному плану «Засмотрись 100 Light / 250 Light / new» по

одному адресу предоставления Услуг связи в филиалах АО «ЭР-Телеком Холдинг» в гг. Воронеж,

Димитровград (Ульяновская обл.), Красноярск, Курган, Магнитогорск, Набережные Челны (Респ.

Татарстан), Нижнекамск (Респ. Татарстан), Омск, Томск, Ульяновск, Уфа, Челябинск, приобретающих

в собственность цифровую телевизионную приставку из числа указанных в п. 2.4.3. настоящей

Публичной оферты на условиях рассрочки платежа на 36 месяцев в период  с 01.05.2021 г. по

31.05.2021 г. включительно.

4.2. Клиентам, определенным в п. 4.1. настоящей Публичной оферты, предоставляются Подписки на

«Сервисы» на 1 (один) телеприемник на условиях, определенных в таблице:

Для Клиентов всех филиалов, указанных в п. 4.1. настоящей Публичной Оферты:

Наименования Подписок

на «Сервисы»

Абонентская плата за

Подписку на «Сервисы»

р/мес. с НДС

Абонентская плата за

Подписку на «Сервисы» со

скидкой по Акции,

р/мес. с НДС

Период действия

акции

Сервис IVI 399 80 период

пользования

Услугами связи по

тарифному плану

«Засмотрись 100

Light»

«Засмотрись 100

http://www.domru.ru/

3

new»

«Засмотрись 250

Light»

4.3. Клиентам, определенным в п. 4.1. настоящей Публичной оферты, при заключении договора на

предоставление услуг связи «Интернет», «Дом.ru TV» по тарифному плану «Mega TV Стартовый»

и/или «Домашний телефон» устанавливается размер Абонентской платы с учетом скидки по Акции

согласно ценам, в таблицах:

«Засмотрись 100 Light»

Город

При заключении Договора на 3 услуги одновременно
При заключении Договора на 2 услуги

одновременно

Интерне

т Дом.ru

по

тарифно

му плану

"Засмотр

ись 100",

руб./в

мес., в

т.ч. НДС

Дом.ru TV по

пакету "Mega

TV

Стартовый",

руб./в мес., в

т.ч. НДС

Домашний

телефон Размер

абонентской

платы

совокупно за

все услуги,

руб./в мес., в

т.ч. НДС

Интернет

Дом.ru по

тарифному

плану

"Засмотрис

ь 100",

руб./в мес.,

в т.ч. НДС

Дом.ru TV по

пакету "Mega

TV

Продвинутый

", руб./в мес.,

в т.ч. НДС

Размер

абонентско

й платы

совокупно

за все

услуги,

руб./в мес.,

в т.ч. НДС

«Безлимитн

ый!», руб./в

мес., в т.ч.

НДС

Улан-Удэ 335 285 190 810 335 285 620

Селенгинск 335 285 190 810 335 285 620

Курган 335 285 150 770 335 285 620

Ульяновск 335 285 190 810 335 285 620

Димитровград 335 285 190 810 335 285 620

Воронеж 335 285 190 810 335 285 620

Челябинск 335 285 190 810 335 285 620

Томск 335 285 190 810 335 285 620

Северск 335 285 190 810 335 285 620

Красноярск 235 285 190 710 235 285 520

Чебоксары 235 285 190 710 235 285 520

Магнитогорск 235 285 190 710 235 285 520

«Засмотрись 100 new»

Город

При заключении Договора на 3 услуги одновременно
При заключении Договора на 2 услуги

одновременно

Интерне

т Дом.ru

по

тарифно

му плану

"Засмотр

ись 100

new",

руб./в

мес., в

т.ч. НДС

Дом.ru TV по

пакету "Mega

TV

Стартовый",

руб./в мес., в

т.ч. НДС

Домашний

телефон
Размер

абонентской

платы

совокупно за

все услуги,

руб./в мес., в

т.ч. НДС

Интернет

Дом.ru по

тарифному

плану

"Засмотрис

ь 100 new",

руб./в мес.,

в т.ч. НДС

Дом.ru TV по

пакету "Mega

TV

Стартовый",

руб./в мес., в

т.ч. НДС

Размер

абонентско

й платы

совокупно

за все

услуги,

руб./в мес.,

в т.ч. НДС

«Безлимитн

ый!», руб./в

мес., в т.ч.

НДС

Омск 335 285 200 820 335 285 620

4.4. Клиентам, определенным в п. 4.1. настоящей Публичной оферты, при заключении договора на

предоставление услуг связи «Интернет», «Дом.ru TV» по тарифному плану «Mega TV Продвинутый»

и/или «Домашний телефон» устанавливается размер Абонентской платы с учетом скидки по Акции

согласно ценам, в таблицах:

4

«Засмотрись 100 Light»

Город

При заключении Договора на 3 услуги одновременно
При заключении Договора на 2 услуги

одновременно

Интернет

Дом.ru по

тарифному

плану

"Засмотрись

100", руб./в

мес., в т.ч.

НДС

Дом.ru TV

по пакету

"Mega TV

Продвину

тый",

руб./в

мес., в т.ч.

НДС

Домашний

телефон
Размер

абонентской

платы

совокупно за

все услуги,

руб./в мес., в

т.ч. НДС

Интернет

Дом.ru по

тарифному

плану

"Засмотрис

ь 100",

руб./в мес.,

в т.ч. НДС

Дом.ru TV по

пакету "Mega

TV

Продвинутый

", руб./в мес.,

в т.ч. НДС

Размер

абонентско

й платы

совокупно

за все

услуги,

руб./в мес.,

в т.ч. НДС

«Безлимитн

ый!», руб./в

мес., в т.ч.

НДС

Набережные

Челны 285 335 190 810 285 335 620

Нижнекамск 285 335 190 810 285 335 620

Уфа 185 335 190 710 185 335 520

«Засмотрись 250 Light»

Город

При заключении Договора на 3 услуги одновременно
При заключении Договора на 2 услуги

одновременно

Интернет

Дом.ru по

тарифному

плану

"Засмотрись

250 Light",

руб./в мес.,

в т.ч. НДС

Дом.ru TV

по пакету

"Mega TV

Продвинут

ый", руб./в

мес., в т.ч.

НДС

Домашний

телефон
Размер

абонентской

платы

совокупно за

все услуги,

руб./в мес., в

т.ч. НДС

Интернет

Дом.ru по

тарифному

плану

"Засмотрис

ь 250

Light",

руб./в мес.,

в т.ч. НДС

Дом.ru TV по

пакету "Mega

TV

Продвинутый

", руб./в мес.,

в т.ч. НДС

Размер

абонентско

й платы

совокупно

за все

услуги,

руб./в мес.,

в т.ч. НДС

«Безлимитн

ый!», руб./в

мес., в т.ч.

НДС

Улан-Удэ 385 335 190 910 385 335 720

Курган 385 335 150 870 385 335 720

Ульяновск 385 335 190 910 385 335 720

Димитровград 385 335 190 910 385 335 720

Воронеж 385 335 190 910 385 335 720

Челябинск 385 335 190 910 385 335 720

Томск 385 335 190 910 385 335 720

Северск 385 335 190 910 385 335 720

Набережные

Челны 385 335 190 910 385 335 720

Нижнекамск 385 335 190 910 385 335 720

Красноярск 285 335 190 810 285 335 620

Чебоксары 285 335 190 810 285 335 620

Магнитогорск 285 335 190 810 285 335 620

Уфа 285 335 190 810 285 335 620

4.5. При прекращении Клиентом пользования услугой связи «Интернет» и/или «Дом.ru TV» по

Договору, действовавшему на момент Акцепта Публичной оферты, а также отключении одного или

нескольких Сервисов из указанных в п. 4.2. настоящей Публичной оферты, действие Акции в

отношении данного Клиента прекращается, скидки по Акции не предоставляются и возобновлению не

подлежат.

4.6. В случае возврата Клиентом приобретенного Оборудования MOVIX PRO/Movix PRO Android

TV (Movix PRO Voice) /Eltex NV-710-WB/ZTE AOSP)/ Movix Pro Voice ZTE, приобретаемой Клиентом

в рассрочку на 36 месяцев, действие Акции в отношении данного Клиента прекращается, скидки по

Акции, указанные в п.4.2. настоящей Публичной оферты не предоставляются и возобновлению не

подлежат.

5

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. В случае расхождения между текстом Договора и текстом настоящей Оферты преимущественную

силу имеет текст настоящей Оферты.

5.2. В случае прекращения Договора по любым основаниям Соглашение также прекращает свое

действие.

5.3.  Соглашение, заключенное между Клиентом и Оператором связи посредством акцепта настоящей

Публичной оферты, представляет собой дополнительное соглашение к Договору и является его

неотъемлемой частью.
5.4. Акция может быть изменена/досрочно прекращена Оператором связи. Клиенты уведомляются об
изменении настоящей Публичной оферты через официальный интернет-сайт Оператора связи по
адресу www.domru.ru. В случае изменения Публичной оферты действует редакция Публичной оферты,
размещенная на интернет-сайте Оператора связи по адресу www.domru.ru.

6. АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ ОПЕРАТОРА СВЯЗИ

Филиал в г. Воронеж АО "ЭР-Телеком Холдинг"

Местонахождение филиала: пер. Красноармейский, 3а, г. Воронеж, 394006, Россия

Тел:(473)250 90 00

ОКПО 65649355, ОГРН 1065902028620, ИНН 5902202276, КПП 366243001

Филиал в г. Красноярск АО «ЭР-Телеком Холдинг»

Почтовый адрес: 660049, г. Красноярск, пр. Мира, д. 19, стр. 1, 3 этаж

Местонахождение филиала: ул. Телевизорная, д. 1, стр. 9, г.Красноярск, 660028, Россия

Тел./факс:(391)216 3 216

ОКПО 93969892, ОГРН 1065902028620, ИНН 5902202276, КПП 246343001

Филиал в г. Курган АО «ЭР-Телеком Холдинг»

Местонахождение филиала: ул. Свердлова, 24 а, г. Курган, 640003, Россия

Тел (3522) 22 23 33, факс (3522) 22 34 02

ОКПО 69344368, ОГРН 1065902028620, ИНН 5902202276, КПП 450143001

Филиал в г. Магнитогорск АО "ЭР-Телеком Холдинг"

Местонахождение филиала: ул. Труда, 42А, стр. 1, Магнитогорск, Челябинская область, 455000, Россия

Россия Тел/факс. (3519) 58 22 22

ОКПО 68687155, ОГРН 1065902028620, ИНН 5902202276, КПП 745643001

Филиал в г. Набережные Челны АО «ЭР-Телеком Холдинг»

Местонахождение филиала: 423831, Республика Татарстан, г.Набережные Челны, пр. Сююмбике, 29,

Россия

Тел/факс. (8552) 45 10 01

ОКПО 93969892, ОГРН 1065902028620, ИНН 5902202276, КПП 165043001

Филиал в г. Омск АО «ЭР-Телеком Холдинг»

Местонахождение филиала: ул. Фрунзе, 40 Б, г. Омск, 644043, Россия

Тел. (3812) 90 66 88, факс (3812) 90 55 99

ОКПО 94727955, ОГРН 1065902028620, ИНН 5902202276, КПП 550443001

Филиал в г. Томск АО "ЭР-Телеком Холдинг"

Местонахождение филиала: Кирова, 51 а, стр 5, г. Томск, 634041, Россия

Тел. (3822)995 000, факс (3822) 995009

ОКПО 90303106, ОГРН 1065902028620, ИНН 5902202276, КПП 701743001

Филиал в г. Ульяновск АО «ЭР-Телеком Холдинг»

Почтовый адрес: 432003, г. Ульяновск, ул. Радищева, д.39, Россия

Местонахождение филиала: 432063, Ульяновская область, г. Ульяновск, 1 переулок Мира, д. 2, Россия

Тел\факс (8422) 30 30 00, 30 33 30

ОКПО 87780593, ОГРН 1065902028620, ИНН 5902202276, КПП 732543001

Филиал в г. Уфа АО «ЭР-Телеком Холдинг»

http://www.domru.ru/

6

Местонахождение филиала: ул. Комсомольская 1/1, г. Уфа, Республика Башкортостан, 450001, Россия

Тел. (347) 225 04 62

ОКПО 67842033, ОГРН 1065902028620, ИНН 5902202276, КПП 027843001

Филиал в г. Чебоксары АО «ЭР-Телеком Холдинг»

Местонахождение филиала: пр. М.Горького, 16, г. Чебоксары, Республика Чувашия, 428001, Россия

Тел. (8352) 56 55 00, факс (8352) 55-72-11

ОКПО 65679238, ОГРН 1065902028620, ИНН 5902202276, КПП 213043001

Филиал в г. Челябинск АО «ЭР-Телеком Холдинг»

Местонахождение филиала: 454080, г. Челябинск, ул. Лесопарковая, дом 6.

Тел./факс:(351) 217 55 55

ОКПО 68633797, ОГРН 1065902028620, ИНН 5902202276, КПП 744843001